

علم الهدی: نمی‌خواهیم کسی با زور چادر سر کند

امام جمعه مشهد با بیان اینکه ما نمی‌خواهیم هیچ‌کس با زور چادر بر سر کند گفت: تهاجم به حجاب در حقیقت یک برنامه نابکرانه دشمن غربی است.

آیت‌الله [سید احمد علم‌الهدی](#) در خطبه‌های نماز جمعه مشهد در [حرم مطهر رضوی](#) به دیدار دو روز گذشته ائمه جمعه کشور با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: ائمه جمعه امسال در سالروز پنجم مرداد به محضر رهبر انقلاب رسیدند و رهنمودهای راهبردهای راهبردهای عرصه امامت جمعه را دریافت کردند که در حقیقت تولید یک منشور امامت جمعه در کشور بود.

وی به فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر رفتار پدران ائمه جمعه اشاره کرد و گفت: فرمایش رهبری یعنی امام جمعه نباید جناح‌گرایی داشته باشد و وابسته به جریان خاص سیاسی نباشد، پدر جامعه هست و باید پدران رفتار کند اما این فرمایش مقام معظم رهبری از دو سو ایجاد تکلیف می‌کند، هم تکلیف برای امام جمعه و هم برای مردم.

عضو مجلس خبرگان رهبری، [مسئله حجاب](#) را دیگر موضوع مطرح شده در دیدار با رهبر انقلاب ذکر و ابراز کرد: رهبری فرمودند در مسئله حجاب بیایید مسئله استعماری غرب در برابر حجاب را برای مردم تبیین کنید، همان طور که اگر یادتان باشد هم در خطبه نماز جمعه و هم سخنرانی ۲۱ تیر در تحلیل حوادث مسجد گوهرشاد، راجع به توطئه نابکارانه انگلیسها در کشف حجاب رضاخانی عرایضی را عرض کردم.

وی با بیان اینکه رهبری فرمودند «تهاجم به حجاب در حقیقت یک برنامه نابکرانه دشمن غربی است» تصریح کرد: غرب در تمدن خود و در حاکمیت بخشی به تمدن خود در برابر اسلام و انقلاب اسلامی شکست خورده است. تمدن غربی زن را یک کالای جنسی در معرض جامعه قرار می‌دهد اما آموزه‌های ارزشمند و عزتمند اسلام نسبت به زن، از زن یک عنصر فرهیخته، قوی و نیرومند در عرصه‌های سیاسی، مدیریتی، ورزشی، اجتماعی و فرهنگی ساخته است.

علم‌الهدی افزود: امروز در میدان فرهنگ دنیا زن دو شخصیت دارد، یک شخصیت در تمدن غربی و یک شخصیت در تمدن انقلاب اسلامی، شخصیت زن

در تمدن غربی یک کالای جنسی در استخدام شهوات مردان واقع شده ولی در انقلاب اسلامی، زن وزیر، مدیر و ورزشکار می‌شود و عنصر فرهنگی و فعال اقتصادی آن‌هم با حجاب و پوشش قرار می‌گیرد.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه ما نمی‌خواهیم هیچ‌کس با زور چادر بر سر کند، اظهار کرد: امروزه در میدان فرهنگی جهان، زن دو شخصیت دارد که در آینه تمدن غربی، به‌عنوان یک کالای جنسی نمایان می‌شود و در استخدام شهوات مردان است اما در آینه تمدن اسلامی، زن یک فعال اقتصادی، سیاستمدار و فعال اجتماعی است که با حجاب و پوشش خود از دسترس نگاه‌های شهوت‌آلود مردان محفوظ می‌ماند. به همین خاطر است که بحث ما فراتر از اینکه بانوان حجاب بر سر داشته باشند یا نه این است که زنان ما بدانند پیروی از خط اندیشه غربی، مقصدی جز تبدیل‌شدن به یک کالای جنسی در دسترس ندارد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی اضافه کرد: اگر می‌خواهند در آزادی اجتماعی، فرهنگی و علمی به عنوان استاد دانشگاه، استادیار دانشگاه و فرهیخته دانشگاهی و علمی قرار بگیرند و هدف تیر نگاه‌های زهرآلود مردان قرار نگیرند، در سایه حجاب و پوشش می‌توانند به همه مقامات برسند.

وی با بیان اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، قوی‌ترین و برجسته‌ترین کارشناسان و متخصصین از زنان به وجود آمد، گفت: در بسیاری از رشته‌های تخصصی پزشکی، خانم‌ها برترین‌ها هستند که با پوشش کامل به این مقام رسیدند، این افتخار جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی است که زن به این عظمت رسیده است.